Komisionl Qendror | Zgledhjeve « Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosevés - Repuhblika Kosova - Republic of Kasova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEKTIT POLITIK

TH DHENAT E PERGJITHSHME

1| Erari i Subjektit Politik: PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOYVES
2| Akronimi; PSHDK

3|Selia / Adresa: GJAKOVE

4| Komuna: GIJAKOVE

5| Tel

6{Periudha e roportimit: 01.01.2024 deri 31.12.2024

7{Numri i regjistrimit pér géllime & tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8{Emri NEVRUZ

9|Mbiemri 7ZOGU
10{Numri personal
11| Adresa RRUGA HYSNI DOBRUNA pn
12| Komuna GJAKOVE

13|Numri i telefonit

14| Emaili

PERFAQESUESI LAUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i antorizuar financiar ashté i obliguar q¢ 1& dorézojé raportin finaneiar vjetor né emér (& subjektit politik.
Ky pérfaqésues &hté 1 autorizuar nga kryetari 1 subjektit politik & nenshknmjé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:
Me katé und deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kité formular jané 1€ sakts
né fugi dhe Rregullat e KQ7-s¢.
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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna Izhorma Komisija = Central Election Commission

Repuhilika e Kosovés « Republika Kosova » Repubiic of Kosava

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi 1 PSHDK

[ Shpenzimi Pagesa Borxlu 1 mbetur
511 [Shpenzimef ne Luro ne bLuro ne nuro
1.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, nelo 130.00 1,560.00
Konfributet pensionale 1& punemarrésit il
Kontributet pensionale 12 punédhéntsit
Tatimet né (6 ardhura personale
Beneficionel Gjera
Gijithsej 130.00 1,360.00
SIL.2 [Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike 1€ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanitautobusit/trenit/taksit etj. 1,320.00 1.320.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimel e transportit 1,320.00 1,320.00 0.00
11y | Reklamat, reprezentacioni dhe konfereneat
Lokali Donacion 0.00
Ushgimi .00
Aktivitete kulturore dhe rekreative .06
Radio dhe spotet televizive 798,00 798.00 .00
Stendat ¢ afishmit dhe rekamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera & reklamave, reprezentacionit dhe konferencave UE{
Gjithsej reklamat, reprezentacionl dhe konferencat T98.00 00
e |Shpenzimel e fushatis :
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00
Gjithse] Kuvendit Zgjedhor 2024 956.00 956,10 0.00
i |Bleria e mallrave
Furnizimi 1 zyrés
Pajigjet 1& vogla 1.180.00 1,180.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 1,180.00
16 Shpenzimel ¢ pérgjithshme
Qiraja ¢ lokalit 18 zyrés Danacion
Telefoni, interneti dhe posta 100.00
Rryma, shérbimel komunale (uji dhe mbeturinat) G85.00
Shpenzimet e zhvlerdsimit 1@ pasurisé afalgjaté #REF! 0.00
Shpenzimet lidhtfr me donacionet dhe kontributet ne natyré né b0
mallra dhe shérbime ’
G jithsej shpenzimet e pErgjithshme LOB5.00
lsmr Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave 1@ zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané perfshin né asnje kategori tjetds 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (uga SH.1 n SH.7) | 6,899.00 | 0.00
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Republika e Kosovés - Republika Kosava -+

Republic of Kosava

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronim PSHDK

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2023 2024

H Tié hyrat
H.1 Té hyral nga buxheti
H.2 Té hyral nga anétargsia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 7.000.00
1.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
1.5 Té hyrat e fushatés
1.6 Te hyral ¢ liryara nga fe hyral e shiyera
H.7 Té hyrat tjera

Gjithse] t& hyrat pér vitin 7,001L00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 1,560.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 1,320.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 798.00
SIHL4 KUVENDIT ZGJEDHOR 2024'1339 956.80
SH.5 Blerja e mallrave 1,180.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 1,085.00
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme

(Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 6,899.80

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 + 100.20




